РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.03.2024 № 5
                                                            х.Платово

Об утверждении реестра многоквартирных домов, признанных аварийным, подлежащим сносу или реконструкции, определяющего очередность их расселения
  Во исполнение поручения Губернатора ростовской области Голубева В.Ю., в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»:
1. Утвердить реестр многоквартирных домов, признанных аварийным, подлежащим сносу или реконструкции, определяющего очередность их расселения согласно Приложению 1 к настоящему Распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет»
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ковалевского сельского поселения                               Н. В. Изварин

Приложение 1

к распоряжению

от  29.03.2024 №5

Реестр многоквартирных домов, признанных аварийным,

 подлежащим сносу или реконструкции,

определяющего очередность их расселения

	№ п.п
	Адрес МКД
	Дата признания МКД аварийным
	Число жителей планируемых к переселению, чел.
	Число семей планируемых к переселению, шт.
	Общая площадь жилых помещений МКД, кв.м.

	2024 год

	1.
	ст. Замчалово, ул. Центральная, 104
	21.12.2020

	7
	3
	141,8

	2025 год

	1.
	ст. Замчалово ул. Пионерская 1
	15.09.2022
	5
	4
	237,3

	2.
	ст. Замчалово ул. Пионерская 6
	27.05.2022
	34
	17
	812,5

	2026 год

	1.
	ст. Замчалово ул. Кооперативная 11
	15.09.2022
	35
	14
	650,0